------------
Aymo Trippa, de Quarto, dedit ad rectum feudum domino Gerardo, 

rectori Sancti Heusebii de Quarto et servitoribus dicte ecclesie, totum illud 
feudum quod ille Aymo Tripa tenebat ab illis de Morgona in prato dicte 
ecclesie, et hoc pro octo solidis pro omni placito quando acciderit, tam 
in morte procuratoris dicte ecclesie quam in morte dicti Aymonis, et pro 
duabus candelis de servicio annuatim reddendis dicto Aymoneto et succes-
soribus eius de pulchrioribus, que offeruntur die Sancti Heusebii, in festo 
omnium Sanctorum vel omnium Animarum, prout de premissis constat 
instru mento recepto manu Vullermi de Genese de Quarto notarii, anno 
domini M° IIC lV, prima die maii, signato per  1.9.

------------
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[page 40] Nycoletus, filius quondam Enardi125 de Segnins,126 Urdricus 
et Micheletus fratres eius, confessi fuerunt se tenere in feudum a domino 
Johanne127 curato Quarti et ecclesia de Quarto unam peciam terre ex una 
sestariata terre que jacet in loco128 de Segnins, ubi dicitur Costa david;129 
fines: prima exitus Johannete de parleaz, secunda res Michaelis de parle-
az, que moventur ab Allexandro de Stabulo, tercia exitus et res infancium 
Rodulphi de Segnyns, quarta res manifestancium, que pecia fuit david et 
domini petri eius filii, et inde facere XVI denarios servicii per annum una-
cum placito consueto.

Item, ibidem et in eodem instrumento, dominus Johannes, clericus 
ecclesie Quarti, nomine dic te ecclesie, dedit ad rectum feudum heredibus 
quondam Aymonis Curiat et Vulliermo et Johanni dou duc de Segnyns, 
pro130 sexdecim denariis monete Auguste servicii in Sancto Ste phano et 
duobus solidis et octo denariis de placito quando acciderit, sine plus cape-
re, dictam peciam terre cum bonis usibus, prout de premissis lacius constat 
instrumento recepto manu Crispini, qui dicitur Truchetus, notarii, anno 
domini M° IIIC XlVI, XIIII kalendas maii,131 signato per  2.0.

------------
Beatrisia, filia quondam Arbineti de Bocza, uxor Aymonis parmer 

clerici, in suo testamento ordinavit unum universarium omni anno fiendum 
die sui obitus in illa ecclesia in qua sepelliretur, de XIX solidis omni anno.

Item dedit et legavit pro remedio anime sue IIII recordaciones annua-
les ecclesie Sancti Heuse bii de Quarto.

Item dedit et legavit IIII solidos annuales pro quatuor missis, omni 
anno celebrandis in dicta ecclesia, que legata et multa alia posuit super 
vinea sua de la Costa, que jacet super Rivo de Rome rano, que dicitur Co-
sta Arbineti, quam nunc tenet Johannetus Chapuys, et super prato cum 
domici lio jacente ante turrim novam (XXI) [page 41] qui dictur Grangia 
Arbineti et super usagio clausi … et super usagiis que facit Franciscus Cor-
bo pro una pecia terre et vinee que jacet ou Crous et super sex sestaria 
vini … … …132  facit pro quadam vinea que jacet en costam supra vineam 
de Castaneos, prout de premissis lacius constat testamento dicte Beatrisie, 
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recepto manu Johannis de larey notarii, anno domini M° IIIC XlIX,133 die 
XXIIIIor marcii, signato per  2.1.

------------
Dominus Johannes,134 curatus ecclesie Beati Heusebii de Quar to, pro 

fondacione capelle Sancti Johannis fiende in ecclesia Quar ti, <dedit> res et 
possessiones subscriptas.

et primo unam peciam terre et vinee et prati jacentem ad Forczana; 
fines: prima via publica, secunda res Gotoffredi de Crestalla, tercia res des 
Mondes et burgensium de Quarto, quarta res illorum de Balma, exceptis 
viis.

Item unam peciam vinee jacentem in Costa de Costancy; fines: prima 
res Vulliermeti de Cella quondam, secunda res Stephani et Girodi de Bize-
ches quondam, tercia res Hugoneti de Cella, quarta res Jaquimini Mondeys. 

exceptis tribus solidis ecclesie de Quarto et exceptis duobus solidis 
eidem ecclesie promissis Farquete dou provaney et quinque solidis pro 
vino dando sequentibus Rogaciones.135

Item dedit ut supra duos solidos annuales quos sibi faciunt heredes 
Jaquemeti de Gencea, cum alio usagio et dominio feudi, super una pecia 
terre jacente superius Genceaz.

Item septem solidos et duos denarios, cum alio usagio et dominio feu-
di, quos sibi faciunt infantes [page 42] Johannis et peroneti de Balma.

Item septem solidos et unum denarium, cum alio usagio et dominio 
feudi, quos sibi facit petrus Martine.

Item quatuor solidos servicii, cum alio usagio cum dominio feudi, 
quos sibi faciunt heredes Nicoleti Cognyen.136

Item duo sestaria vini annualia et duos denarios servicii, cum alio usa-
gio et dominio feudi, quos sibi facit Jaquiminus de Mondes.

Item unum sestarium siliginis annuatim quod sibi facit Grossus Johan-
nes de pullio, unacum pertinenciis, exitibus, aquis etc.

et hoc pro una missa omni die celebranda in dicto altari et pro duo-
bus universariis faciendis pro anima dicti domini Johannis die sui obitus.

prout de premissis constat instrumento testamenti dicti domini Johan-
nis, recepto manu petri de Champez notarii, anno domini M° IIIC XlIX, 
die XXIX junii, signato per  2.2.

------------
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Item, super eodem facto, dictum testamentum levatum de prothocol-
lis dicti petri Champez manu Johannis Maluquin, signato ut supra per 2.2.

------------
Dominus Johannes de Balma, curatus Quarti, dedit ecclesie Quarti, 

omni anno die sui obbi tus, pro anima sua et quondam domini petri Vard,137 
pro uno universario, XII solidos pro missis dicendis et candelis et campanis 
pursandis.138

Item ordinavit fieri unum aliud universarium pro matre ipsius testato-
ris, omni anno die tercia pache, de sex solidis ad duas missas.

Item ordinavit fieri ibidem unum aliud universarium pro patre suo, 
omni anno die secunda augusti, de sex solidis ad duas missas, que posuit 
super illo usagio quod sibi facit petrus Martine et super illis usagiis que sibi 
faciunt (XXII) [page 43] infantes Junodi perronini de Balma, Johannes 
Jacobi, filia du Messengnion139 et filius Jacometi de Gencea, prout de ipsis 
missis constat per clausulas testamenti dicti domini Johannis, recepti manu 
Vulliermini de Breysonia notarii, anno domini millesimo IIIC lVII, die un-
decima octobris, signato per  2.3.

------------
Jaquemeta, uxor quondam Aymoneti Parmer, legavit pro remedio 

anime sue et parentum suorum unum universarium perpetue fiendum in 
ecclesia Quarti tercia die penthecostis, fiendum de quinque missis cele-
brandis in dicta ecclesia Quarti, et hoc ordinavit fieri super carta sua.

Item dedit et legavit dicta Caterina,140 super dicta sua141 chartra, eccle-
sie Quarti quinque solidos perpetue, prout de premissis constat pro clau-
sola testamenti facti per dictam Jaquemetam, recepti manu Vulliermini de 
Ciran notarii, anno domini M° IIIC lXI, die IX juniii, signati per 2.4.

------------
Item quedam clausola testamenti nobilis Aymoneti de Arculo superi-

us142 designato, signato143 per A.3. signata per 2.5.
------------
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Michael, filius quondam Vulliermeti Marqueti de Balma, dedit ec-
clesie Quarti VII solidos annuales pro una oblacione dominicali perpetue, 
prout de premissis constat instrumento Vuillermini de Bressognia notarii, 
anno domini M° IIIC lXI, die martis prius nativitatis beati Johannis Bapti-
ste,144 signata per  2.6.

------------
[page 44] Guillermetus de Cirisey, de precepto et mandato Aymoneti 

parmer de Barma, clerici, promisit pro se et successoribus suis facere et 
tradere ecclesie Sancti Heusebii annuatim imperpe tuum pro oblacione do-
minicali dicti Aymoneti, quatuor solidos annuales quos dictus Guil ler metus 
dicto Aymoneto faciebat annuatim super eius hospicio, prout de premissis 
constat instru mento recepto manu Vulliermini de Bressognia notarii, anno 
domini M° IIIC XlV, die XIIII novembris, signato per  2.7.

------------
Aymonetus Parmer de Balma ordinavit unum universarium omni 

anno faciendum ecclesie Quarti, cum quatuor missis et XIIII oblacionibus, 
et quatuor candelas, pro qualibet missa duos soli dos, clerico duos denarios, 
campanis unum denarium et curato, pro prandio capellanorum, X soli dos, 
pro candelis monumenti duos solidos.